

اجرای طرح محدودیت تردد در شهرستان پاکدشت

فرماندار پاکدشت از طرح اعمال محدودیت در مسیر ورودی و خروجی استان تهران در محدوده شریف آباد خبر داد.



در راستای پیشگیری از شیوع و مدیریت بیماری کرونا، طرح اعمال محدودیت در مسیر ورودی و خروجی استان تهران در محدوده شریف آباد شهرستان پاکدشت از ساعت 18 روز دوشنبه 28 تیرماه جاری تا ساعت 7 صبح روز دوشنبه 4 مرداد ماه با آمادگی ماموران پلیس راه شریف آباد اجرا خواهد شد.

فرماندار شهرستان پاکدشت اظهار داشت: با توجه به این که شهرستان در نقطه خروجی جنوب شرق استان تهران واقع شده، به منظور کاهش زنجیره انتقال ویروس کرونا از ورود و خروج خودروهای غیر بومی جلوگیری خواهد شد و تردد خودروهای شخصی پلاک بومی بلامانع می باشد.

مهدی یوسفی جمارانی روز دوشنبه در جمع خبرنگاران گفت: اجرای طرح ممنوعیت تردد از پلیس راه شریف آباد پاکدشت به عنوان آخرین خروجی استان تهران به سمت استان های شرق کشور از امروز اجرا خواهد شد و از خروج خودروها با پلاک شهر و استان تهران با حضور عوامل انتظامی، پلیس راهور و راهداری جلوگیری می شود.

وی با بیان اینکه در این طرح از ورود خودروهای غیر بومی به استان تهران جلوگیری می شود؛ خاطرنشان کرد: بر اساس طرح کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، برابر تصمیمات اتخاذ شده و با هماهنگی استانداری محدودیت تردد در محور خروجی استان تهران اعمال شده و براین اساس، تنها خودروهای غیر بومی اجازه خروج دارند.

یوسفی جمارانی با اشاره به این که مجوز تردد بین استانی از روز دوشنبه ۲۸ تیرماه تا دوشنبه ۴ مرداد ماه صادر نخواهد شد، اضافه کرد: با توجه به گسترش شیوع کرونا و ادامه پیک پنجم از هفته های گذشته، تردد بین شهری به تمامی استان ها ممنوع، و هیچ مجوزی صادر نخواهد شد.

فرماندار پاکدشت گفت: رانندگانی که در این طرح تخلف کنند، با کد تخلف تعریف شده با جریمه و یا توقیف خودرو توسط پلیس مواجه خواهند شد.

وی به محدودیت های اعمال شده در حوزه اصناف و تعطیلی مشاغل گروه ۲، ۳ و ۴ از دو هفته گذشته اشاره کرد و افزود: اعمال محدودیت ها با توجه به رنگ بندی هر منطقه اجرا می شود که با توجه به وضعیت قرمز و بحرانی شهرستان، واحدهای صنفی غیرضرور تعطیل، و واحدهایی که به اجرای قانون اهتمام نداشته باشند، پلمپ خواهند شد که به این منظور تیم های ویژه بازرسی نظارت بر رعایت مصوبات ستاد کرونا سخت گیرانه در حال فعالیت می باشند.

وی افزود: اصناف شهرستان تاکنون همراهی خوبی با ستاد کرونا داشته اند.

فرماندار پاکدشت با اشاره به وضعیت قرمز شهرستان و تکمیل ظرفیت تخت های بیمارستانی تصریح کرد: برای مقابله جدی تر و اصولی با کرونا در کنار واکسیناسیون عمومی، مردم باید دستورالعمل های بهداشتی را جدی گرفته و مسوولان و مردم در راستای مقابله با این ویروس هماهنگی و همکاری بیشتری داشته باشند.

وی با اشاره به این که این محدودیت ها براساس تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا اعمال شده تأکید کرد: از شهروندان درخواست می شود که با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی، پرهیز از خروج غیرضرور از منزل و با توجه به انسداد مسیر از تردد خودداری کنند تا سریعتر از این بحران خارج شویم.